Goiânia, 26 de agosto de 2024.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL N.º 032/2024

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes, torna público e oficial para conhecimento dos

interessados, que o procedimento para contratação de empresa para roçagem,

poda, recolhimento e descarte de resíduos nas dependências da ampliação para

o hospital de doenças tropicais – Haa/hdt, declara vencedora, atendendo os

critérios previstos no Termo de Referência n.º 074/2024 e no artigo 11 do

Regulamento de Compras e Contratações do ISG, a empresa RENATO COSTA

ALMEIDA SILVA, inscrita no CNPJ N.º 43.617.973/0001-87.

Setor de Contratos
ISG/HDT